sperat facilius & proclivius ad laudem nobilitatis peruenient. **Syntaxis.** Facile patior. Facile princeps. Ille facile est determinare. Facillimè talis, nullo negotio talis. Facil. us. & proclivius perfici, indulgens.) (Facilius, difficitus 1. de O. 237. Vtriusque rei facilis est & propria defensio. pro Cec. 8. Potuisti ad tuum ius faciliore ac commodiore iudicio peruenire. de Cl. 180. T. Junius fuit facilis & expeditus ad dicendum. 1. de Fin. 33. Facilis & expedita distinctio 2. de Orat. 190. Materia facilis ad exardecendum. 2. A. 42. Sed materia facilis, in te dicta dicere. pro Cæl. 61. Quæ omnia facilem habent rationem reprehendendi. Ot. 122. Nam ipsæ quidem res in perfacili cognitione versantur. pro Pomp. 41. Facilis aditus ad eum priuatorum, liberae querimoniæ de aliorum iniuris esse dicuntur. pro Dom. 45. Deinde exortabilis populus, facilis suffragatio pro salute. pro Pl. 5. Sed nulli in causa facilis & explicata, perdifficilis & lubrica defensionis ratio proponitur.

Comit. lenis, paratus pro Corn. 6. Comes, benigni, faciles, suaves homines, &c. 2. de D. 107. Etiam si faciles nos habuerit ad concedendum de Cl. 207. Antonius facilis in causis recipiendis erat, fastidiosor Crassus, sed tamen recipiebat. 5. Fa. 2. Lenis a te & facilis existimari debeo. 1. Q. Fr. 1. 2. 5. Facilis se in hominibus audiendis admittendisq; præbere. 7. Fr. 1. Quod si tam facilem populum habem, quam Æsopus habuit, libenter mechercie artem desinerem de Cl. 85. Antiqui faciles in suum cuique tribuendo. 3. de Nat. 7. 3. Facilis pater.) (Difficile, Top. 69. Facilis, proclivius, idem. Par. 95. Facile, proclive, iucundum.

Syntaxis. Facilis & promptæ res. Facilis & commoda via peruenient. Facile se præbere in legendis libellis. Homo lenis, & facilis. Comit, benignus, facilis, suavis.

FACILITAS, lenitas, humanitas. 1. de Orat. 208. Quæ si vobis non probabuntur, vestram iniquitatem accusatote, qui ex me quæsieritis quæ ego necarem: meam facilitatem laudare cum vobis non meo iudicio, sed vestro studio inductus, non grauitate, respondero. pro Pomp. 41. Qui dignitate principibus excellit, facilitate par infinitis esse videatur. 12. Att. 39. Quis congressum meum quis facilitatem sermonis desideravit? 13. Fam. 24. De quo pro tua facilitate & humanitate purgatum se tibi scribit esse. 1. Q. Fr. 11. 17. Facilitas in audiendo, lenitas in decendo. 2. de Or. 15. Magis adeo id facilitate mea, quam alia vña culpa mea contigit. 2. Famili. 1. Sed immoderata facilitate nostra abutuntur. 1. Offic. 88. Exercenda etiam est facilitas & aliquid animi quæ dicitur.

Promptitudo. 1. de Orat. 84. Facilitas significandi.

A DIVIN C. Admirabilis, 5. Attic. Nimia, 4. Attic.

FACINOROSVS, sceleratus, flagitius. Anteq. 17. Nemotam perdita autoritate facinorosa inventus est vita, qui, &c. 2. de Or. 237. Facinorosus maiore quadam vi quam ridiculi, vulnerari volant. pro Cæl. 13. Cum facinorosis audacter vivere. 1. de Leg. 40. Injuriosa & facinorosa vita. 13. A. 15. Vitam facinorosissimis manibus ereptam. * 3. Acad. Depugnare cum facinorosis & audacibus.

FACINVS. flagitium, scelus. 7. V. 169. Facinus est vinciri cuem Romanum, scelus verberari, propæ parcidium necari, quid dicam in crucem tollere? pro Mil. 97. Miloni facinoris suspicio, non facti crimen obstat. 2. de Fin. 95. Si enim ita est, vide ne facinus facias, cum mori suadeas potius. 1. de Inu. 102. Voluntario facinori veniam dari non oportere. 4. Fam. 9. In exterris locis minor est ad facinus verecundia. 4. Brut. Postea illud confici facinus. 2. con. Rull. 76. Homines ad vim, facinus, cadem delecti. pro Mil. 74. Is cui nihil vñquam nefas fuit, nec in facinore, nec in libidine, 3. de Na. 46. Furia vindices facinoris & sceleris. 7. Ver. 188. Facinus sceleris & perfidiae, pro S.R. 37. Scelerus ac nefarium facinus. de Cl. & 7. Ver. 110. Deprehendit manifesto facinore. 1. de N. 14. Fieri in ciuitate facinori capitalia. 1. C. 26. Obire facinus. pro Cecin. 38. Ut tantum facinus non in æquitate defensionis, sed in vna litera latuisse videatur.

Egregium factum, & laudabile. 2. Fam. 9. Facere magnum facinus. & lib. 3. 10. Committere facinus. utrumque amicum, ad Her. 69. Facinus præclarissimum. pro Rab. 19. Et id facinus polcherissimum esse arbitrat. 2. A. 109. Statimque illa mirabilis facinora efficit. 13. P. 3. 6. Rectissimum facinus.

A DIVIN C. Admirabilis, 2. Phil. Capitalia, 1. de Nat. Ciuitate, præclarum, 7. At. Commune, 3. Phil. Crudelissimum, 1. ep. ad Brt. Crudelissimum ac teterimum, 11. Dignum, nefarium, pro Clu. Ferum, & immane, impibum, 5. Ver. Inauditum, pro Quint. & 7. Verr. Indignissimum, pro Sest. Indignum, voluntarium, miserum, & indignum, de Inuent. Magnum, de Senece. Malum, tantum, 3. Ver. Manifellum, de Clar. Mirabilia, pulcherrimum, stultissimum, pro Rab. Nefaria, 12. Fam. Noble, & multis spæ locis commemoratum, 4. Ver. Nouum, pro Lig. Oculatum, tantum, tam magnum, & acerbum, scelerum, ac nefarium, pro S.R. Summa, pro Cl. Tetrum, 3. Offi. Tanta, & tam atrocia, pro Syll. Tumpli, 2. In Ver. Vetera, 1. noua, in Vat.

Syntaxis. Id ita fieri facinus est. Facinus magnum facere. Confidere facinus. Facinus ac scelus. Facere, & facere facinora præclarissima.

FACIENDVS. de Am. 78. Alienatio, disunio facienda. 4. Fam. 12. Funus ei facis amplum faciendum curauit. 3. Qu. Fr. 9. Honum nihil faciendum est. I. A. Quod agendum & faciendum est, non recuso. 3. de Leg. 48. Faciendum tibi est, ut magistratus lege constitutis, de potestate, tum de iure disputes. 3. Att. 4. Sicut per epeirum iter eset faciendum, &c. Ibid. 21. Faciendum nobis erit, ut ab eo discedamus. 3. Offic. 95. Promissum potius non faciendum, quā tam tērum facinus admittendum fuit. 1. Fam. 8. Faciendum mihi putauit responderem. pro. ut au mīhi respondendum. 1. Off. 35. Ne posset aliquando ad bellum faciendum locus ipse adhortari de Or. Fidei facienda causa. pro Qu. 8. Medicina facienda locus non erit. pro Pl. 65. At ego, quum casu diebus iis itineris facienda causa decedens & prouincia, Puteos forte venisse. de Ora. In locis, quos ad fidem orationis faciendam adhiberi dixit. 16. Attic. 2. De Publio autem quod prescribi oportet, moram non puto esse faciendam. 8. 17. Neque ipse satis firmus eset ad castra facienda. Parad. 6. Nam ut iis qui honestē rem querunt mercaturis faciendis, operis dan- dis publicis sumendis, intelligimus opus esse quæsito.

FACIENS. 12. At. 15. Id faciens, interdum mihi peccare videor: interdum peccatus esse, nisi faciam. 1. de Diu. 73. Qui quum per agrum Leontium iter faciens, equum, ipse demulceret in flumen. 2. de Fin. Recte facienti gratia habenda est. 1. de Diu. 53. Scribit Eudemus Cyprium familiarem suum, iter in Macedoniam facientem Pheras venisse. Orator. 21. Quidam omnia do- centes, & dilucidiora, non ampliora facientes.

FACIO. ago, effici, conficio, perficio, creo, transigo, presto, configo. 15. Att. 15. Ita vivam, ut maximos sumptus facio. 16. Fa. 18. Quod qui- den aut facis, aut perbellè simulas: quod tamē in modū pro- cedit. pro Plan. 75. Datus est tibi ille, condonatus est ille, non facis finem, ferre non possumus. Brut. 2. facis ex tua dignitate & è repub. 1. Qu. Fr. 2. Nam si te interioribus amicis tuis an- teponis, valde magnum facis. 7. Attic. 22. Sed mihi venit in mentem multum fore sermonem, me iudicium iam de publi- ca causa fecisse. pro Qu. R. 21. Vtrumque ex vtriusque perso- na verisimile videretur, & Fannium per malitiam fecisse, & Roscius per imprudentiam deceptum esse. 2. de Finib. 88. At enim hic etiam dolore: at eum nihil facit. subfruitur. 3. Off. 59. Emitt homo cupidus & locuples, tanti quanti Pythius voluit: & emit instructos, nomina facit, negotium conficit. 1. de Diu. 60. Multāque facere impurē atque tērē, cum temer- itate atque imprudentia. 3. Fin. 11. Facere multa laudabilia. 1. Offic. 120. Facere mutationem morum institutorumque. pro Sest. 26. Facere mutationem vestis. 3. Tusc. 51. Nihil facere ni- si quod expediat. 3. V. 92. Facere nomen. 11. Fam. 14. Facere non possum plus quam feci. 12. Attic. 26. Facere non possum, quin ad te mittam. 11. 24. Facere non potuisti, ut non mitte- res. pro. quin mitteres. 9. 5. Facere hoc officium. Læl. 35. Fa- cere omnia amici causa. 15. Attic. 3. Facere summa omnia de re aliqua. 8. Fam. 14. Scis Appium Censem h̄c ostenta facere de signis & tabulis. 6. Attic. 14. Noli putare pigritiā face- re me, quod non mea manu scribam. de Arusp. rēf. 24. Face- re Megalesia. 4. Acad. 26. Facere mentionem alicuius. pro Flacc. 33. Facere sibi crimen. 16. Attic. 19. pro Milo. 40. Fa- cere decretum secundum aliquem. 2. P. 50. Facere intemperan- ter in domesticum dedecus. 1. de Nat. 6. Facere consultō. I. P. Facere contentionem alicuius rei. 3. Offic. 43. Facere contra iuslurandum ac fidem. I. V. 18. Leges, quas contra, præter te, nemo vñquam est facere conatus. 3. Offic. 43. Facere contra Remp. amici causa. in Orat. 121. Controuersiam facere dicun- tur verba. 10. Fam. 16. & pro Cluentio. 74. Facere coniuia. 3. de Orat. 31. Facere ciuiis omnibus consilij sui copiam. 1. de Leg. 4. Imperitē facere. 1. Offic. 23. 4. Tusc. 78. & pro Leg. Manil. Facere impetum in aliquem iniustē. 1. Fin. 34. Facere impetum in hostem armatum. pro Dom. sua. 64. Facere, impe- tū. 2. de Fin. 83. Fœdus quoddam facere inter se. 2. de Diu. 125. Facere quid frustra, ac sine causa, abhorret etiam ab hominis constantia. 6. V. 14. Difficile est enim finem facere precio nisi libidini feceris. || 4. Aca. 63. Quæ cūm dixisset ille finem fe- cit. 1. Tusc. 43. Quam regionem (aëris) cūm superauit animus, naturāque sui similem contigit, & agnouit: iunctus ex anima tenui, & ex ardore solis temperato, ignibus insistit, & finem al- tius se efferendi facit. pro Mur. 44. Ex vultu conjecturam fa- ciant, quantum quisque animi habeat. 6. P. 18. Facere aliquem firmum. 1. de Orat. 237. Facere coēptionem. 9. Att. Cœnas facere. 9. Fam. 24. Facerē cœnulas. pro Planc. 53. Facere coitio- nem. 4. Attic. 3. 2. V. 17. Facerē comitia. 13. Fam. 29. Facere commemorationem. pro Deiot. 18. Quos concursus facere so- lebat? Quam se iactare, &c. 4. V. 183. & 3. V. 125. Verum ut ex vno de ceteris conjecturam facere possitis. 5. V. 106. Quo facilius vos conjecturam de triennio, & de tota Sicilia facere possitis. pro Cal. 61. Facere constitutum cum aliquo. 13. Fa. 23. Facere alicuius confutudinem cum alio. de Or. A. se aliquid fa- cere. 13. Fam. 28. Facere aliquid alterius commendatione. 1. Off. 148. Facere aliquid contra morem comfuetudinemque ci-